КОМИТЕТ ПО МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ,
МЕЖНАЦИОНАЛЬНЫМ И МЕЖКОНФЕССИОНАЛЬНЫМ

ОТНОШЕНИЯМ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 22 мая 2020 года № 9

О внесении изменения в приказ комитета по местному
самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным
отношениям Ленинградской области от 10 апреля 2020 года № 5

«Об утверждении перечня должностных лиц комитета по местному
самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным

отношениям Ленинградской области, уполномоченных составлять
протоколы об административных правонарушениях,

предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях»

В связи с принятием постановления Губернатора Ленинградской области
от 22.05.2020 № 45-пг «Об утверждении Перечня органов исполнительной власти
Ленинградской области и их должностных лиц, уполномоченных составлять
протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей
20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях»,
приказываю:

Внести изменение в приказ комитета по местному самоуправлению,
межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской области
от 10 апреля 2020 года №5 «Об утверждении перечня должностных лиц комитета
по местному самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным
отношениям Ленинградской области, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса
Российской Федерации об административных правонарушениях», изложив
преамбулу в новой редакции:

«Во исполнение постановления Губернатора Ленинградской области
от 22.05.2020 № 45-пг «Об утверждении Перечня органов исполнительной власти
Ленинградской области и их должностных лиц, уполномоченных составлять
протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных
статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях», приказываю:».

Председатель комитета Л.В.Бурак